
2023. augusztus 16-ai rendkívüli képviselő-testületi ülés határozatai 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

109/2023. (VIII. 16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére 

Keresztesi Balázs alpolgármester urat és dr. Kun László képviselő urat jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

110/2023. (VIII. 16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

1. Javaslat a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól szóló új helyi rendelet 

megalkotására 

2. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. könyvvizsgálójának kijelölésére 

3. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzata és intézményei bankszámlavezetés váltásával 

kapcsolatos döntések meghozatalára 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

111/2023. (VIII. 16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a 100%-os tulajdoni részesedésével működő, általa alapított Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 

könyvvizsgálójának a MOORE Stephens Wagner International LTD-t jelöli ki, 2 éves határozott 

időtartamra, 

b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti döntésre figyelemmel készíttesse el és írja alá a 

Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. Alapító Okiratának módosítását, illetve a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot, és azt nyújtsa be a Budapest Környéki Törvényszékhez, 

mint Cégbírósághoz. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

112/2023. (VIII. 16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 84. §-ában biztosított jogkörében eljárva a 

számlavezető pénzintézetét megváltoztatja, és 2023. október 1. napjától az Önkormányzat, illetve az 

általa fenntartott intézmények fizetési számlái vezetésével az MBH BANK Nyrt-t bízza meg. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a bankszámla szerződés aláírására és az egyéb szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 



 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

113/2023. (VIII. 16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) az MBH Banktól, mint új számlavezető pénzintézettől 150.000.000 Ft összegű folyószámlahitel 

felvételét engedélyezi Dunavarsány Város Önkormányzata számára az átmeneti likviditási problémák 

áthidalására 2023. december 29-ei lejárattal, a jelenlegi számlavezető pénzintézetnél fennálló 

folyószámlahitel kiváltása céljából. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a folyószámla hitelszerződés aláírására, a szükséges nyilatkozatok és 

egyéb intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 


